

Årsredovisning

för

Östersunds Redovisningsbyrå AB

559014-2625

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jerker Jämthagen, Styrelseledamot

2024-01-31

Styrelsen för Östersunds Redovisningsbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom redovisningstjänster. Sedan våren 2022 så är bolaget en auktoriserad redovisningsbyrå enligt SRF Konsult.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 801	1 256	869	741
Resultat efter finansiella poster	8	28	55	81
Soliditet (%)	40,6	42,6	56,8	58,7

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent, detta beror på att företaget är i en expansionsfas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	162 181	19 723	231 904
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 723	-19 723	0
Årets resultat			4 206	4 206
Belopp vid årets utgång	50 000	181 904	4 206	236 110

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	181 906
årets vinst	4 206
	186 112
disponeras så att	
i ny räkning överföres	186 112
	186 112

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 801 108	1 256 279
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 801 108	1 256 279
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 370	-19 076
Övriga externa kostnader		-451 997	-681 957
Personalkostnader	1	-1 315 141	-499 573
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 243	-18 603
Summa rörelsekostnader		-1 793 751	-1 219 209
Rörelseresultat		7 357	37 069
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	85
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-8 697
Räntekostnader och liknande resultatposter		561	-50
Summa finansiella poster		583	-8 662
Resultat efter finansiella poster		7 940	28 407
Resultat före skatt		7 940	28 407
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 734	-8 684
Årets resultat		4 206	19 723

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	29 465	44 164
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 088	16 632
Summa materiella anläggningstillgångar		40 553	60 796
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	25 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	51 303	51 303
Summa finansiella anläggningstillgångar		76 303	51 303
Summa anläggningstillgångar		116 856	112 099
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		317 151	230 918
Övriga fordringar		8 657	19 292
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 756	84 630
Summa kortfristiga fordringar		390 564	334 840
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		74 216	97 713
Summa kassa och bank		74 216	97 713
Summa omsättningstillgångar		464 780	432 553
SUMMA TILLGÅNGAR		581 636	544 652

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		181 906	162 182
Årets resultat		4 206	19 723
Summa fritt eget kapital		186 111	181 906
Summa eget kapital		236 111	231 906
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		63 227	32 455
Övriga skulder		227 725	246 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 573	34 091
Summa kortfristiga skulder		345 525	312 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		581 636	544 652

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 493	62 564
Inköp	0	10 929
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 493	73 493
Ingående avskrivningar	-29 329	-16 270
Årets avskrivningar	-14 699	-13 059
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 028	-29 329
Utgående redovisat värde	29 465	44 164

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 720	27 720
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 720	27 720
Ingående avskrivningar	-11 088	-5 544
Årets avskrivningar	-5 544	-5 544
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 632	-11 088
Utgående redovisat värde	11 088	16 632

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Avser 100% av aktiekapitalet i Sundvalls Redovisningsbyrå AB 559450-0901

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Årets anskaffningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående nedskrivningar	-8 697	0
Årets nedskrivningar	0	-8 697
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-8 697	-8 697
Utgående redovisat värde	51 303	51 303

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Östersund 2024-01-31

Jerker Jämthagen
Jerker Jämthagen
Ordförande

Erik Hermansson
Erik Hermansson